UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH     Long An,  ngày       tháng 5 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình số 52-CTr/TU ngày
22/3/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh về thực hiện Nghị quyết
số 42-NQ/TW của BCH TW Đảng

     Kính gửi:
- Các phòng Sở GD&ĐT;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Thủ trưởng các trường, trung tâm trực thuộc Sở GD&ĐT.

Thực hiện Kế hoạch số 1626/KH-UBND ngày 29/5/2024 của UBND tỉnh
tỉnh về việc triển khai thực hiện thực hiện Chương trình số 52-CTr/TU ngày
22/3/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 42-
NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII)
về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự
nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới, Sở Giáo dục và Đào
tạo (GD&ĐT) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện
Chương trình số 52-CTr/TU ngày 22/3/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh
về thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành
Trung ương Đảng (khóa XIII) về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính
sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai
đoạn mới của ngành Giáo dục (đính kèm).

Văn bản góp ý dự thảo Kế hoạch nêu trên, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị
vui lòng gửi về Sở (qua phòng Giáo dục trung học) trước ngày 10/6/2024.

Địa chỉ: số 411, Quốc lộ 1, Khu phố Bình Quân 1, phường 4, TP Tân An.
ĐT: 0272.3823.498.
Email: phonggdtx.solongan@moet.edu.vn.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, P.GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T08:26:59+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:02:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T11:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!